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Competitie deel 4
Breda, 16-2-2025

1 - zondag 16 februari 2025 16-2-2025 - 13:00

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Onder 16
16-2-2025 - 13:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:00

1 Trb/Res 2 Trb/Res 6:25.00 ___________
Nadia van Gestel 12, Raf Boogaart 11, Hlib Badora 11, Annemijn Gassner 13

2 Sbc2000 2 Sbc2000 5:45.66 ___________
Eva Steggerda 09, Jakov Deskovski 12, Dagmar Wierckx 11, Douwe Jonker 11

3 Sbc2000 1 Sbc2000 4:53.77 ___________
Kasper van der Westen 09, Ben Konings 10, Lise Markes 11, Evi Grauwmans 09

4 MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 5:19.78 ___________
Dominique Forschelen 13, Niek van Denderen 11, Hadewych Forschelen 09, Alan Vasilevski 11

5 Trb/Res 1 Trb/Res 5:48.65 ___________
Vicky Broeders 10, Noah Khasho 10, Gabriel Korzynski 11, Nihal Chemlal 11

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
16-2-2025 - 13:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 13:05

2 Kay-Ivar Tempelaar Sbc2000 NT 199406795 ___________
3 Axel van Stuivenberg Trb/Res NT 200804155 ___________
4 Kuba Jodlowski Trb/Res NT 200404881 ___________

Serie 2 van 3, 13:10

1 Koen Blokland MNC Dordrecht 3:00.00 199804791 ___________
2 Ton van der Plaats Sbc2000 2:52.36 199506391 ___________
3 Leon Verschuren Sbc2000 2:44.44 199304403 ___________
4 Denis Blisceac MNC Dordrecht 2:52.04 200504155 ___________
5 Paul Deuker Trb/Res 2:52.88 199805929 ___________

Serie 3 van 3, 13:15

1 Joey Bartelds Sbc2000 2:38.12 199805033 ___________
2 Robin Hermans Trb/Res 2:29.64 199400987 ___________
3 Nick Bongers Sbc2000 2:21.71 199800843 ___________
4 Wim van Duuren Trb/Res 2:26.78 200102103 ___________
5 Simeon van de Rhee Sbc2000 2:32.43 200600503 ___________
6 Anthony Zimmerman Trb/Res 2:38.14 200503035 ___________

Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
16-2-2025 - 13:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 13:15

1 Hamsha Suthakaran Trb/Res NT 200505400 ___________
2 Aniqa Suk Sbc2000 3:42.32 200200836 ___________
3 Renske Dijkstra Sbc2000 3:15.17 200002040 ___________
4 Kim van Rossum Sbc2000 3:33.79 199706374 ___________
5 Anouk Bloem Trb/Res 3:55.81 199000320 ___________
6 Mirthe Ekers Sbc2000 NT 200605298 ___________
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Competitie deel 4
Breda, 16-2-2025

Programmanr. 6, Dames, 200m wisselslag

Serie 2 van 3, 13:20

1 Eva Kelderman MNC Dordrecht 3:04.39 199802556 ___________
2 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:57.58 199900016 ___________
3 Michelle Steltenpool Sbc2000 2:51.57 200600750 ___________
4 Edith Janssen-Koolen Trb/Res 2:54.26 197300898 ___________
5 Justine Heck Sbc2000 3:04.04 199706678 ___________
6 Yasmine Suk Sbc2000 3:12.03 200003448 ___________

Serie 3 van 3, 13:25

1 Lise Markes Sbc2000 2:41.56 201101276 ___________ B M
2 Manon van Esch Trb/Res 2:30.73 199702090 ___________
3 Hannah Schellekens Trb/Res 2:25.81 199706614 ___________
4 Isa Jansen Sbc2000 2:28.16 200701176 ___________
5 Yasmine Bartelds Sbc2000 2:39.96 199604366 ___________
6 Ines Muilwijk MNC Dordrecht 2:45.15 199202858 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Onder 18
16-2-2025 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:30

2 Luca van de Sande Trb/Res 2:01.96 200803875 ___________
3 Matthijs Vermeer Trb/Res 1:15.46 200702511 ___________
4 Dylan Horvers Trb/Res 1:47.31 200802027 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Onder 18
16-2-2025 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:30

1 Senn oude Lohuis Sbc2000 35.13 200801067 ___________
2 Stijn Maas Sbc2000 33.44 200803669 ___________
3 Floris Melchers Sbc2000 28.75 200703285 ___________
4 Niek Jansen Sbc2000 31.74 200703205 ___________
5 Thomas Zondag MNC Dordrecht 33.93 200800063 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag Onder 18
16-2-2025 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:30

3 Tess van der Spank Trb/Res 1:31.45 200802226 ___________
4 Noé de Boer Trb/Res NT 200902152 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Onder 18
16-2-2025 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Competitie deel 4
Breda, 16-2-2025

Programmanr. 13, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 1 van 2, 13:35

2 Giselle Cnoops Sbc2000 46.47 200804890 ___________
3 Meike de Waard Sbc2000 36.14 200702380 ___________
4 Esmee Bos MNC Dordrecht 38.10 200802320 ___________

Serie 2 van 2, 13:35

2 Lieze Bersch Sbc2000 34.24 200800536 ___________
3 Lotte Blanken Sbc2000 33.15 200801476 ___________
4 Fleur Ooms MNC Dordrecht 33.65 200703274 ___________
5 Carice Forschelen MNC Dordrecht 35.40 200804338 ___________

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Onder 14
16-2-2025 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 13:35

2 Rens van den Dries Trb/Res NT 201203045 ___________
3 Muhammed Sahin Trb/Res 58.57 201101429 ___________
4 Hlib Badora Trb/Res 58.82 201102559 ___________

Serie 2 van 3, 13:40

2 Adam Akourrih Trb/Res 57.74 201300689 ___________
3 Jakov Deskovski Sbc2000 48.73 201201353 ___________
4 Thomas van Oudheusden Trb/Res 56.76 201203157 ___________
5 Job van der Aa Trb/Res 58.03 201101425 ___________

Serie 3 van 3, 13:40

1 Merijn Geernaert Sbc2000 46.45 201102985 ___________
2 Raf Boogaart Trb/Res 43.15 201102561 ___________
3 Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 40.71 201101853 ___________
4 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 40.91 201101509 ___________
5 Gabriel Korzynski Trb/Res 45.71 201101423 ___________
6 Douwe Jonker Sbc2000 46.89 201101465 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Onder 14
16-2-2025 - 13:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 13:40

2 Ize van der Aa Trb/Res 58.61 201300290 ___________
3 Aletta Koomans MNC Dordrecht 56.04 201303136 ___________
4 Anna van Ravenstein Trb/Res 56.89 201202010 ___________
5 Elisa van Boesschoten Sbc2000 1:00.72 201202782 ___________

Serie 2 van 4, 13:40

1 Aleksandra Zieltjens Sbc2000 52.94 201201744 ___________
2 Kelly Wong Sbc2000 52.42 201103012 ___________
3 Fiona Mulder Sbc2000 52.09 201103522 ___________
4 Nihal Chemlal Trb/Res 52.38 201103920 ___________
5 Elin Wessels MNC Dordrecht 52.68 201104012 ___________
6 Fleur Lagendijk MNC Dordrecht 53.54 201103844 ___________

Serie 3 van 4, 13:45

1 Bibi Ketelaars Trb/Res 50.72 201202520 ___________
2 Dominique Forschelen MNC Dordrecht 48.20 201300602 ___________
3 Nadia van Gestel Trb/Res 47.24 201201604 ___________
4 Lincy Sussek Sbc2000 48.18 201102604 ___________
5 Chelsey van Mierlo Trb/Res 48.82 201302508 ___________
6 Janeah Felida MNC Dordrecht 51.03 201202676 ___________
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Competitie deel 4
Breda, 16-2-2025

Programmanr. 17, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 4 van 4, 13:45

1 Annemijn Gassner Trb/Res 46.69 201303234 ___________
2 Faye Hofstad Sbc2000 42.00 201101496 ___________
3 Lise Markes Sbc2000 38.75 201101276 ___________
4 Dagmar Wierckx Sbc2000 41.90 201101278 ___________
5 Maay-Jessica Hessels Sbc2000 45.94 201301666 ___________
6 Femke van den Oven Sbc2000 46.81 201300130 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 400m wisselslag Onder 16
16-2-2025 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:45

3 Noah Khasho Trb/Res NT 201002337 ___________

Programmanr. 19 Jongens, 200m wisselslag Onder 16
16-2-2025 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:50

2 Niek van Denderen MNC Dordrecht 3:03.44 201100629 ___________
3 Kasper van der Westen Sbc2000 2:40.40 200900503 ___________
4 Ben Konings Sbc2000 2:46.00 201002835 ___________

Programmanr. 20 Meisjes, 400m wisselslag Onder 16
16-2-2025 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:55

3 Vicky Broeders Trb/Res NT 201002256 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Onder 16
16-2-2025 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:00

1 Valeria Blisceac MNC Dordrecht 3:43.16 201002762 ___________
2 Door van Haperen Sbc2000 3:00.19 201002874 ___________
3 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 2:39.99 200903572 ___________
4 Evi Grauwmans Sbc2000 2:57.14 200902326 ___________
5 Eva Steggerda Sbc2000 3:05.82 200901506 ___________
6 Diana Lazarova Sbc2000 3:48.01 201004022 ___________
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Competitie deel 4
Breda, 16-2-2025

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
16-2-2025 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:05

2 Kuba Jodlowski Trb/Res 33.35 200404881 ___________
3 Basem Rashed Trb/Res 30.82 200305149 ___________
4 Kay-Ivar Tempelaar Sbc2000 31.82 199406795 ___________

Serie 2 van 3, 14:05

2 Denis Blisceac MNC Dordrecht 30.22 200504155 ___________
3 Ton van der Plaats Sbc2000 28.78 199506391 ___________
4 Leon Verschuren Sbc2000 30.16 199304403 ___________
5 Koen Blokland MNC Dordrecht 30.70 199804791 ___________

Serie 3 van 3, 14:05

1 Nick Bongers Sbc2000 26.33 199800843 ___________
2 Simeon van de Rhee Sbc2000 26.24 200600503 ___________
3 Paul Deuker Trb/Res 25.12 199805929 ___________
4 Joey Bartelds Sbc2000 25.50 199805033 ___________
5 Anthony Zimmerman Trb/Res 26.30 200503035 ___________
6 Teye Chan Trb/Res 28.13 200501941 ___________

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
16-2-2025 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:10

2 Zela Vaes Sbc2000 45.90 200804888 ___________
3 Anouk Bloem Trb/Res 41.70 199000320 ___________
4 Sam Trienekens Trb/Res 43.18 200406086 ___________

Serie 2 van 4, 14:10

1 Yasmine Suk Sbc2000 35.46 200003448 ___________
2 Hamsha Suthakaran Trb/Res 35.24 200505400 ___________
3 Renske Dijkstra Sbc2000 34.57 200002040 ___________
4 Justine Heck Sbc2000 34.80 199706678 ___________
5 Aniqa Suk Sbc2000 35.41 200200836 ___________
6 Marieke Scheele Trb/Res 38.81 197901630 ___________

Serie 3 van 4, 14:10

1 Mirthe Ekers Sbc2000 34.18 200605298 ___________
2 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 31.48 199900016 ___________
3 Edith Janssen-Koolen Trb/Res 30.04 197300898 ___________
4 Michelle Steltenpool Sbc2000 31.38 200600750 ___________
5 Eva Kelderman MNC Dordrecht 31.77 199802556 ___________
6 Romy Paulusse Sbc2000 34.45 199805418 ___________

Serie 4 van 4, 14:10

1 Lieke van Geijn Sbc2000 29.05 200600314 ___________
2 Yasmine Bartelds Sbc2000 27.83 199604366 ___________
3 Hannah Schellekens Trb/Res 27.16 199706614 ___________
4 Manon van Esch Trb/Res 27.47 199702090 ___________
5 Ines Muilwijk MNC Dordrecht 28.65 199202858 ___________
6 Isa Jansen Sbc2000 29.07 200701176 ___________

14:10 ��Pauze en jurywissel
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Competitie deel 4
Breda, 16-2-2025

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Onder 18
16-2-2025 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:20

1 Luca van de Sande Trb/Res 39.39 200803875 ___________
2 Maksym Badora Trb/Res 32.36 200703777 ___________
3 Matthijs Vermeer Trb/Res 28.07 200702511 ___________
4 Dylan Horvers Trb/Res 29.53 200802027 ___________
5 Axel van Stuivenberg Trb/Res 38.33 200804155 ___________
6 Rein van der Klaauw Sbc2000 41.76 201002937 ___________

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Onder 18
16-2-2025 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:25

3 Tess van der Spank Trb/Res 32.44 200802226 ___________

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Onder 14
16-2-2025 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:25

2 Thomas van Oudheusden Trb/Res NT 201203157 ___________
3 Adam Akourrih Trb/Res 4:15.01 201300689 ___________
4 Rens van den Dries Trb/Res NT 201203045 ___________

Serie 2 van 3, 14:30

2 Jakov Deskovski Sbc2000 3:41.69 201201353 ___________
3 Job van der Aa Trb/Res 3:35.54 201101425 ___________
4 Gabriel Korzynski Trb/Res 3:36.85 201101423 ___________
5 Hlib Badora Trb/Res 3:42.24 201102559 ___________

Serie 3 van 3, 14:35

1 Merijn Geernaert Sbc2000 3:28.57 201102985 ___________
2 Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 2:54.95 201101853 ___________
3 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 2:24.97 201101509 ___________
4 Raf Boogaart Trb/Res 2:54.68 201102561 ___________
5 Douwe Jonker Sbc2000 3:18.16 201101465 ___________
6 Muhammed Sahin Trb/Res 3:33.79 201101429 ___________

Programmanr. 29 Meisjes, 200m vrije slag Onder 14
16-2-2025 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:40

2 Aletta Koomans MNC Dordrecht NT 201303136 ___________
3 Annemijn Gassner Trb/Res NT 201303234 ___________
4 Elin Wessels MNC Dordrecht NT 201104012 ___________

Serie 2 van 4, 14:40

1 Anna van Ravenstein Trb/Res NT 201202010 ___________
2 Ize van der Aa Trb/Res 3:56.13 201300290 ___________
3 Chelsey van Mierlo Trb/Res 3:26.84 201302508 ___________
4 Bibi Ketelaars Trb/Res 3:42.48 201202520 ___________
5 Fiona Mulder Sbc2000 NT 201103522 ___________
6 Fleur Lagendijk MNC Dordrecht NT 201103844 ___________
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Competitie deel 4
Breda, 16-2-2025

Programmanr. 29, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 3 van 4, 14:45

1 Aleksandra Zieltjens Sbc2000 3:25.23 201201744 ___________
2 Janeah Felida MNC Dordrecht 3:03.55 201202676 ___________
3 Lincy Sussek Sbc2000 3:02.18 201102604 ___________
4 Maay-Jessica Hessels Sbc2000 3:02.41 201301666 ___________
5 Nadia van Gestel Trb/Res 3:11.70 201201604 ___________
6 Kelly Wong Sbc2000 3:25.51 201103012 ___________

Serie 4 van 4, 14:50

1 Faye Hofstad Sbc2000 2:45.40 201101496 ___________
2 Femke van den Oven Sbc2000 2:38.85 201300130 ___________
3 Lise Markes Sbc2000 2:26.25 201101276 ___________
4 Dagmar Wierckx Sbc2000 2:34.80 201101278 ___________
5 Dominique Forschelen MNC Dordrecht 2:41.77 201300602 ___________
6 Nihal Chemlal Trb/Res 2:52.11 201103920 ___________

Programmanr. 30 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
16-2-2025 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:55

2 Teye Chan Trb/Res 2:57.76 200501941 ___________
3 Wim van Duuren Trb/Res 2:37.39 200102103 ___________
4 Robin Hermans Trb/Res 2:48.31 199400987 ___________

Programmanr. 31 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
16-2-2025 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:55

2 Sam Trienekens Trb/Res NT 200406086 ___________
3 Anouk Bloem Trb/Res 4:08.06 199000320 ___________
4 Marieke Scheele Trb/Res NT 197901630 ___________

Serie 2 van 2, 15:00

1 Kim van Rossum Sbc2000 3:45.70 199706374 ___________
2 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 3:13.89 199900016 ___________
3 Hannah Schellekens Trb/Res 2:44.94 199706614 ___________
4 Ines Muilwijk MNC Dordrecht 3:00.10 199202858 ___________
5 Esmee Bos MNC Dordrecht 3:15.82 200802320 ___________
6 Hamsha Suthakaran Trb/Res 4:02.56 200505400 ___________

Programmanr. 32 Jongens, 200m rugslag Onder 18
16-2-2025 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:05

3 Matthijs Vermeer Trb/Res 3:03.10 200702511 ___________
4 Axel van Stuivenberg Trb/Res NT 200804155 ___________
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Competitie deel 4
Breda, 16-2-2025

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Onder 18
16-2-2025 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:10

1 Senn oude Lohuis Sbc2000 NT 200801067 ___________
2 Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:19.84 200800063 ___________
3 Floris Melchers Sbc2000 1:13.00 200703285 ___________
4 Niek Jansen Sbc2000 1:14.03 200703205 ___________
5 Stijn Maas Sbc2000 NT 200803669 ___________

Programmanr. 34 Meisjes, 200m rugslag Onder 18
16-2-2025 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:10

3 Tess van der Spank Trb/Res NT 200802226 ___________

Programmanr. 35 Meisjes, 100m rugslag Onder 18
16-2-2025 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:15

2 Giselle Cnoops Sbc2000 NT 200804890 ___________
3 Meike de Waard Sbc2000 1:29.17 200702380 ___________
4 Zela Vaes Sbc2000 2:04.08 200804888 ___________

Serie 2 van 2, 15:15

1 Esmee Bos MNC Dordrecht 1:24.47 200802320 ___________
2 Carice Forschelen MNC Dordrecht 1:17.54 200804338 ___________
3 Lotte Blanken Sbc2000 1:13.07 200801476 ___________
4 Fleur Ooms MNC Dordrecht 1:16.54 200703274 ___________
5 Lieze Bersch Sbc2000 1:20.32 200800536 ___________

Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag Onder 16
16-2-2025 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:20

3 Noah Khasho Trb/Res 1:20.78 201002337 ___________
4 Rein van der Klaauw Sbc2000 1:24.81 201002937 ___________

Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag Onder 16
16-2-2025 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:20

2 Niek van Denderen MNC Dordrecht 30.90 201100629 ___________
3 Kasper van der Westen Sbc2000 28.15 200900503 ___________
4 Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 29.36 201101853 ___________
5 Ben Konings Sbc2000 31.54 201002835 ___________
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Competitie deel 4
Breda, 16-2-2025

Programmanr. 38 Meisjes, 100m vrije slag Onder 16
16-2-2025 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:20

3 Vicky Broeders Trb/Res 1:15.81 201002256 ___________
4 Noé de Boer Trb/Res 1:28.03 200902152 ___________

Programmanr. 39 Meisjes, 50m vrije slag Onder 16
16-2-2025 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:25

2 Elisa van Boesschoten Sbc2000 42.66 201202782 ___________
3 Valeria Blisceac MNC Dordrecht 37.47 201002762 ___________
4 Diana Lazarova Sbc2000 39.70 201004022 ___________

Serie 2 van 2, 15:25

2 Door van Haperen Sbc2000 32.22 201002874 ___________
3 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 28.14 200903572 ___________
4 Evi Grauwmans Sbc2000 31.47 200902326 ___________
5 Eva Steggerda Sbc2000 32.92 200901506 ___________

Programmanr. 40 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
16-2-2025 - 15:25 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:25

2 Trb/Res 3 Trb/Res 5:08.99 ___________
Basem Rashed 03, Noah Khasho 10, Kuba Jodlowski 04, Raf Boogaart 11

3 Trb/Res 1 Trb/Res 3:48.73 ___________
Wim van Duuren 01, Anthony Zimmerman 05, Robin Hermans 94, Paul Deuker 98

4 Trb/Res 2 Trb/Res 4:31.51 ___________
Maksym Badora 07, Dylan Horvers 08, Matthijs Vermeer 07, Teye Chan 05

5 Trb/Res 4 Trb/Res 5:42.24 ___________
Job van der Aa 11, Luca van de Sande 08, Axel van Stuivenberg 08, Gabriel Korzynski 11

Programmanr. 41 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
16-2-2025 - 15:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:30

2 MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:58.87 ___________
Koen Blokland 98, Denis Blisceac 05, Thomas Zondag 08, Alan Vasilevski 11

3 Sbc2000 1 Sbc2000 1:43.18 ___________
Floris Melchers 07, Simeon van de Rhee 06, Nick Bongers 98, Joey Bartelds 98

4 Sbc2000 2 Sbc2000 1:56.14 ___________
Ton van der Plaats 95, Ben Konings 10, Niek Jansen 07, Kasper van der Westen 09

Ben Zwiers
Markering

Ben Zwiers
Markering

Ben Zwiers
Markering

Ben Zwiers
Markering

Ben Zwiers
Markering

Ben Zwiers
Markering

Ben Zwiers
Markering
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Programmanr. 42 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
16-2-2025 - 15:35 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:35

2 Trb/Res 2 Trb/Res 6:28.51 ___________
Vicky Broeders 10, Edith Janssen-Koolen 73, Tess van der Spank 08

3 Trb/Res 1 Trb/Res 4:41.96 ___________
Manon van Esch 97, Hannah Schellekens 97

4 Trb/Res 3 Trb/Res 6:10.54 ___________
Nihal Chemlal 11, Nadia van Gestel 12, Hamsha Suthakaran 05, Annemijn Gassner 13

5 Trb/Res 4 Trb/Res 6:28.52 ___________
Marieke Scheele 79, Chelsey van Mierlo 13, Bibi Ketelaars 12

Programmanr. 43 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
16-2-2025 - 15:40 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:40

2 MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht NT ___________
Katja Kuijlaars 99, Esmee Bos 08, Eva Kelderman 98, Janeah Felida 12

3 Sbc2000 5 Sbc2000 2:39.22 ___________
Aniqa Suk 02, Kim van Rossum 97, Renske Dijkstra 00, Yasmine Suk 00

4 MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht NT ___________
Hadewych Forschelen 09, Ines Muilwijk 92, Carice Forschelen 08, Fleur Ooms 07

Serie 2 van 2, 15:45

2 Sbc2000 3 Sbc2000 2:23.06 ___________
Dagmar Wierckx 11, Meike de Waard 07, Michelle Steltenpool 06, Mirthe Ekers 06

3 Sbc2000 1 Sbc2000 2:06.76 ___________
Isa Jansen 07, Lieze Bersch 08, Yasmine Bartelds 96, Lotte Blanken 08

4 Sbc2000 2 Sbc2000 2:20.33 ___________
Evi Grauwmans 09, Lieke van Geijn 06, Lise Markes 11, Eva Steggerda 09

5 Sbc2000 4 Sbc2000 2:30.02 ___________ B M
Maay-Jessica Hessels 13, Faye Hofstad 11, Femke van den Oven 13, Door van Haperen 10
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